
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“).

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 4. 9. 2020 žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace.

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

Dotaz č. 1:

Zadavatel v zadávací dokumentaci č. 349/19/OCN „Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních 

linek“ (dále jen „ZD“) v bodě 1.4.1. Rozsah a technické podmínky zakázky, uvádí „ČSOB autorizační 

centrum – místo, které provede u vydavatele autorizaci platby, tj. ověření krytí platby kartou“. Dále v tomto 

bodě v části týkající se WAN2 zadavatel předkládá schéma, z kterého vyplývá, že ČSOB karetní a validační

centrum má být připojené dvěma nezávislými trasami (primární a záložní), konkrétně “Fyzická vrstva 

primární a záložní sítě musí být alespoň v první míli oddělená“, dále v části Přístupová síť, ČSOB autorizační 

centrum uvádí možnosti připojení primární a záložní konektivity (Optická konektivita, xDSL, Rádioreléový 

Point to point spoj v licencovaném pásmu). Dále zadavatel v části Privátní VPN síť, WAN2, uvádí „Součástí 

WAN2 je napojení na ČSOB autorizační centrum formou privátního MPLS včetně dodání nezbytného 

hardware a zajištění plné redundance.“, a nakonec v části Přenosové rychlosti, kde je zveřejněna tabulka 

požadovaných minimálních rychlostí je u položky „ČSOB autorizační centrum“ pro obě konektivity (primární 

a záložní) zveřejněna rychlost 10 Mb/s. V bodě 1.4 ZD (Vymezení předmětu veřejné zakázky) potom 

zadavatel uvádí, že „ČS a objekty zadavatele jsou vyspecifikované v příloze č. 1 a příloze č. 2 této zadávací 

dokumentace…“. V žádné z těchto příloh však není lokalita ČSOB autorizační centrum specifikována, a to ani 

adresou, ani GPS koordináty.

Ze zadávacích podmínek tak není dle názoru dodavatele zřejmé, kde má být provoz směřující do „ČSOB 

karetní a validační centrum“ terminován/ukončen, konkrétně v jakých bodech/lokalitách (primární a 

záložní). Dodavatel se domnívá, že poskytnutí této informace je nezbytné pro přípravu jeho nabídky, 

zejména pro správné navržení funkčního technické řešení, přičemž k prověření parametrů požadovaných 

zadavatelem dodavatel nemá žádný jiný způsob, jak by tuto informaci mohl autorizovaným způsobem získat 

jinak, než formou odpovědi od zadavatele. V tomto bodě tedy mohou být zadávací podmínky nedostatečné 

v podrobnostech nezbytných pro účast dodavatele v zadávacím řízení. Upřesní zadavatel lokality pro 

Název dokumentu
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

Zadavatel ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00
IČ: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341
Zastoupena:
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Název zakázky
Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních 
linek

Druh ZŘ Nadlimitní veřejná zakázka na služby

Ev. č. zadavatele 349/19/OCN

Ev. č. zakázky Z2020-025063

Vyřizuje/naše značka       Ing. David Ihring



2

primární a záložní připojení do ČSOB karetního a validačního centra a předávací rozhraní pro datový provoz 

terminovaný z platebních terminálů do ČSOB karetního a validačního centra?

Odpověď zadavatele 1:

Zadavatel neuvedl přesnou adresu a kontaktní osobu ČSOB autorizačního centra z toho důvodu, že 

uvedené parametry a řešení si musí zajistit účastník v rámci poskytování služby při zachování garance 

parametrů služby stanovených podmínkami zadávací dokumentace.

Zadavatel s ohledem na povahu dotazů a odpovědí neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Termín podání nabídek do 14. 10. 2020 v 11:00 hodin

V Praze dne 9. 9. 2020

Ing. David Ihring

vedoucí oddělení centrálního nákupu

vz. Ing. Ivana Ševecová

specialista centrálního nákupu


		2020-09-08T14:20:49+0200
	Ivana Ševecová




